

21.8.98

## راهپیمائی اعتراضی کارگران پالایشگاه آبادان

## مفهوم کارومسئله بیکاری ۷

در این هفته مجلس شورای اسلامی چهارمین جلسه غیرعلنی را به بررسی مساله اشتغال و بیکاری اختصاص داد. وزیران نیرو، کشاورزی و جهاد سازندگی به جمع نمایندگان مجلس رفتند. نتیجه حاصل توسط دکتر محمد نور بخت عضو هیات رئیسه مجلس بدین شرح گزارش شد.

در برنامه دوم توسعه دومیلیون و ۹۰۰ هزار فرصت شغلی پیش بینی شده که ۲۱۴ هزار فرصت شغلی مرتبط با بخش کشاورزی است. ولی در بخش کشاورزی نه سرمایه گذاری کافی وجود دارد، نه هماهنگی میان مدیریت آب و زمین. وزیر نیرو که تسلط بر منابع آبی دارد می گوید ۸۲ میلیارد مترمکعب آب زراعی وجود دارد که ۳۰ درصد آن استفاده می شود و برای ۷۰ درصد بقیه که بهر می رود پروژه ۶۹ سد فعلادردست احداث است. جهاد سازندگی هم بایجاد صنایع دستی و تبدیلی بیش از ۸۴ هزار شغل ایجاد کرده و با بهبود شغل داده است.

در این راهپیمائی کارگران به رژیم بار دیگر هشدار دادند که در صورت عدم رسیدگی به درخواست هایشان، به اعتراضاتی گسترده ترواقداماتی دسته جمعی مبادرت خواهند کرد. همانگونه که در اطلاعیه های پیشین به اطلاع رساندیم، نفتگران ایران مدت ها قبل به رژیم اسلامی ایران اخطار کرده بودند که با نمایندگان آن ها وارد مذاکره شده و به درخواست آن ها منعی بر انعقاد پیمان دسته جمعی و افزایش دستمزدها حداقل برابر با افزایش نرخ تورم گردن بگذارند. دولت جمهوری اسلامی، اما به بهانه های مختلف از مذاکره به نمایندگان سراسری کارگران طفره رفته و درواحد های مختلف صنعت نفت با نمایندگان آن ها به مذاکره پرداخته که تا به حال به نتیجه ای نیز نیانجامیده است. ما اعلام داشتیم که گردن نهادن به مذاکره با نمایندگان واحدها خود برای کارگران یک پیروزی محسوب می شود، اما درعین حال از مقاصد تفرقه افکنانه رژیم باره نیز صحبت کردیم.

معنای حرف این کارگزار رژیم روشن است. یعنی اگر باد و خورشید و فلک بکاریانند و رژیم تا آن موقع ازپای درنیاید و تقریباً با این پیش بینی ها ماهانه یک سد آب افتتاح شود و هر چیزی سرجای خودش قرار بگیرد، مثلاً زمین از تسلط جهادسازندگی به وزرات کشاورزی سپرده شود و بجای وزرات نیرو وزرات کشاورزی به منابع آبی رسیدگی کند، تقریباً ۱۰ درصد مشکل بیکاری درکشور با اجرای برنامه دوم توسعه از طریق بخش کشاورزی حل می شود، یعنی با این داده ها پیش بینی می شود لااقل ۲۰۵ درصد از نیم میلیون بیکاری که سالانه به جمعیت بیکارکشور افزوده می شود کم شود.

بر تمام انسانهای شریف و مبارز، بر تمام سازمانها و گروه های گارگری و مترقی واجب است که در این شرایط که بار دیگر نفتگران ایرانی و درمقابل حکومت ضدکارگری جمهوری اسلامی قدعلم کرده و حقوق حقه خود را مطالبه می کنند، به حمایت فعال و همه جانبه از آن ها پرداخته و اتحادیه های گارگری و نیروهای سوسیالیست و مترقی دنیا را از مبارزه و شرایط کار و زیست کارگران و نفتگران مبارز ایران مطلع کرده و از آنها بخواهند که رژیم اسلامی را برای قبول مطالبات کارگران تحت فشار قرار دهند.

در پایین جامعه نیز اما بحث حول بیکاری رایج است. گزارشگری به جامعه سالم شماره ۳۵ نوشته است: "هرجا می روم، حتی مسئولان امور شکایت از فراوانی بیکاران دارند، تنها در مرکز ایران ( استانهای اصفهان، یزد و واحدی کرمان ) وضع بهتر است. بیشتر روستائینی که با من دوست شده اند، به من می گویند برای ماکاری در تهران دست و پا کن، نگهبانی، نانوائی و... حتی در استان زرخیز خوزستان تعداد بیکاران بسیار زیاد است و آنگاه هزاران هکتار زمین آباد، بدون کشت افتاده است، مرتع از بین می رود و کسی درپی حفظ و زنده کردن آن ها نیست. جنگل ها نابود می شود و هیچ کسی درپی حفظ آنها کار نمی کند. خاک های مراتع، جنگل ها و مزارع شسته می شود و دریاچه و دریاها می رود و کسی دل نمی سوزاند. دریاچه هامون از گل و لای پر شده است و اگر یک بار بازندگی شدیدی بشود، شهر زابل تهدید خواهد شد ( عمق متوسط دریاچه در حدود ۴ متر است ) ادامه دارد

کمیته دفاع و پشتیبانی از مبارزات نفتگران ایران

۲۲ مرداد ۱۳۷۷ - ۱۴ اوت ۱۹۹۸

کمیته دفاع متشکل است از: حزب کمونیست ایران، اتحاد چپ کارگری ایران و انجمن کارگران تبعیدی ایران

## اعتراض گسترده مردم کردستان در شهر مریوان

روز شنبه ۲۵ مرداد یکی از جوانان شهر بنام جلال پرتویی که درمقابل ماموران انتظامی شهر مریوان بخاطر کنترل و بازرسی مردم اعتراض و مقاومت می کرد به رگبار بسته شد و با شش گلوله جان باخت. بدنبال این جنایت فاشیستی موجی از خشم و نفرت در بین اهالی شهر برانگیخته شد و خبر این جنایت به سرعت در سراسر کردستان پخش گردید. بنابه اخبار دریافتی تعداد زیادی از مردم نقاط مختلف برای همدردی و همبستگی با خانواده جلال پرتویی و مردم مریوان به این شهر در رفت و آمدند و مزدوران رژیم به نحو بی سابقه ای به کنترل و آزار مردم افزوده اند.

## ده سال پس از گشتار دسته جمعی زندانیان سیاسی ایران

طی فراخوانی، دهها انجمن و کانون سیاسی مرکب از نیروهای انقلابی در سطح آلمان همه آزادگان را در سراسر جهان دعوت کردند تا شهریور ماه امسال رابه ماه مبارزه برعلیه رژیم تروریست حاکم بر ایران و بزرگداشت قربانیان این قتل عام تبدیل کنند. رای اطلاع دادن مراسم بزرگداشت در شهر خود ویا اطلاع از شهبای بزرگداشت در شهرهای دیگر، می توانید با کانون پناهندگان سیاسی در برلین تماس حاصل کنید

بولین: کانون پناهندگان سیاسی ایرانی - برلین و کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین در شهریور امسال مراسم بزرگداشت مشترک برگزار می کنند.

بن: بدعوت کمیته برگزارکننده مرکب از جمعیت دفاع از آزادی - بن، کانون حمایت از زندانیان سیاسی ایران - آخن و تلاش کانون حمایت از مبارزات مردم ایران - کلن روز شنبه ساعت ۱۱ ( ۵ سیتامبر ) بمناسبت دهمین سال قتل زندانیان سیاسی ایران و هزاران زندانی سیاسی اعدامی در ایران و در حمایت از مبارزات مردم در راه آزادی و نیز در اعتراض به نقض حقوق

در این شماره می خوانید:

یادداشت سیاسی ■ محدودیت شرایط پناهندگی در گانادا ■ کارت قرمز به جمهوری اسلامی ایران

دکتر غلامحسین فروتن، یکی از فعالین سا قبله جنبش چپ و کارگری ایران و نویسنده و محقق مارکسیست هفته گذشته در آلمان درگذشت. یادش گرامی باد

ایران عنصر اجتماعی فاکتور مهمی است که بایستی در نظر گرفته شود و اشکال مبارزه منطبق با آن گردد. وی ضمن تشریح مبانی همکاری و اصول اشتراکی، عملکرد شورای ملی مقاومت را نقض التزام به مصوبات ارزیابی کرد و گفت: "ما همیشه در عین اختلاف نظر، توافق داشتیم بر یک هدف مشترک، جبهه دمکراتیک اساس تشکیلش، اصولاً این بوده که نیروهای بیشتری بتوانند با هم همکاری کنند... و یادداشتن تمام اختلاف نظرها، روی یک مخرج مشترک دور هم جمع بودیم و قبلاً هم با حق و تئو، اختلافهایمان را کنار می گذاشتیم و روی توافقهایمان عمل می کردیم. ولی به علت، در واقع همین نکاتی که اول مصاحبه ام عرض کردم، و برای این که بیشتر بشود بحث و انتقاد کرد، ما حق و تئو را کنار گذاشتیم و گفتیم روی اختلافاتمان هم برخورد کنیم و تا اقلیت و اکثریت تشکیل شود، اینها بودند که ما را رساندند به همین جا که جدا شدیم."

### جامعه بهائیان ایران اعدام روح الله روحانی را ناپید کرد

مقامات قضائی جمهوری اسلامی خبر اعدام روح الله روحانی را تکذیب کردند. جامعه بهائیان ایرانی مقیم فرانسه با انتشار اخباری بر اعدام نامبرده صحه گذارد. روح الله روحانی در شهریور ۷۶ به اتهام جلب یک دختر مسلمان به مذهب بهائیت، دستگیر شد. در ۲۹ تیر ۷۷ به همسر و فرزندان او ملاقات داده شد. این آخرین ملاقات روح الله روحانی قبل از اعدام بود در حالی که خانواده وی از قصد رژیم برای اعدام نامبرده اطلاعی نداشتند. یکروز بعد، در ۳۰ تیر به خانواده روحانی خبر داده شد که از اعدام شده و خانواده او تنها دوساعت وقت دارد که جسد روحانی را از پزشک قانونی تحویل بگیرد. پزشک قانونی علت مرگ را حلق آویز شدن نامبرده تشخیص داد. در مراسم ترحیم سه بهایی زندانی بنامهای نصیری، ذبیحی مقدم و کاشفی نجف آبادی بالباس زندان و کفتش دمپائی آورده شده بودند. جامعه بهائیان در رابطه با خطر اعدام این سه تن هشدار داده است.

### اهداء جایزه به سه نویسنده ایران

سازمان دیده بان حقوق بشر امسال جایزه ای به ارزش ۱۷۰ هزار دلار را به ۴۴ نویسنده از ۱۹ کشور جهان اعطاء کرد. از ایران این جایزه به سیمین بهیسانی، فرشته ساعی، فرج سرکوهی تعلق گرفته است. این جایزه هر ساله به نویسندگانی که علیه سانسور و برای دفاع از آزادی بیان و اندیشه مبارزه می کنند تعلق می گیرد. این جایزه هم چنین به ۵ نویسنده از ترکیه و ۲ نویسنده از اردن نیز تعلق گرفته است. از سال ۱۹۹۱ تاکنون این جایزه به ۶۰۰ نویسنده تعلق گرفته است.

### جمهوری اسلامی ایران

## از کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری کارت قرمز گرفت.

ماهنامه (پیکار) به سردبیری کیومرث نویدی در شماره ۱۱ که در روزهای اخیر منتشر شده است گزارشی را به نقل از راه کارگردج کرده مبنی بر اینکه کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری، به مناسبت پنجاهمین سالگرد تصویب کنوانسیون جهانی ناظر بر آزادی تشکل کارگران و با الهام از بازیهای جام جهانی فوتبال، جنوولی را در مورد کشورهای گوناگون تهیه کرده و به آنان بر اساس میزان پایمال کردن حقوق کارگران کارت زرد یا قرمز داده است. بر اساس جدول مربوطه و جمهوری اسلامی یکی از دولتهایی است که در عرض حداقل چهار سال گذشته، هیچگونه اقدام مشخصی و مثبتی، در راستای رعایت حقوق کارگران ایران انجام نداده است و به دلیل به رسمیت نشناختن حق اعتصاب و تشکل و نیز، به دلیل سرکوب کارگران، کارت قرمز دریافت کرده است. تلفن و شماره فکس: دریافت کرده است. ماهنامه (پیکار) بزودی بصورت هفته نامه منتشر می شود.

Tel:0049/6151/367205  
Fax:312432

### توسی تعطیل شد! توسی منتشر شد!

در پی سخنان تهدیدآمیز محمدیزدی - رئیس قوه قضائیه در نماز جمعه ۱۰ مرداد به مطبوعات و درخواست او از وزیر ارشاد و رئیس دادگستری برای جلوگیری از انتشار روزنامه توس که بجای روزنامه جامعه منتشر می شود، شعبه ۱۴۱۰ دادگاه عمومی تهران پروانه انتشار این روزنامه را لغو کرد. هم زمان با این اقدام گروهی متشکل از ۲۵ نفر از باندا انصار حزب الله به دفتر روزنامه توس حمله کرده و سردبیر آن ماشالله شمس الواعظین و یک خبرنگار خارجی را مضروب کردند، اما بدلیل غیر قانونی بودن اقدام دادگاه و دخالت وزارت ارشاد، در روز دوشنبه ۱۲ مرداد، دادگاه مذکور در یک جلسه فوق العاده، حکم روز یکشنبه خود را لغو

بشر در ایران مقابل مرکز تروریستی جمهوری اسلامی ایران واقع درین آلمان تظاهرات برگزار می شود.

**سیدنی - استرالیا : واحد اتحاد چپ کارگری** روز شنبه ۲۹ آگوست مراسم بزرگداشت جانباختگان فاجعه قتل عام زندانیان سیاسی را برگزار می کند:

Time: 29 August  
98.6.30PM Place: 169  
George st Parramatta  
Floor 6 (M.R.C)  
Tel: 0416263001

**استگهلم : اتحاد چپ کارگری واحد استگهلم** طی اطلاعیه ای درباره تحولات سیاسی در داخل کشور و مرزبندی با آزادی خواهی دروغین و اجازه انتشار به یکسری از نشریات نوشت: "بنام حقوق دمکراتیک و آزادی کارگران و زحمتکشان ایران ضمن کشیدن خط فاصل با چنین نشریاتی از آنجا که رژیم آزادی کشی ج. ا. را مقامی صالح در رسیدگی به آزادی مطبوعات نمیدانیم و بعلاوه معتقدیم که تازمانی که این رژیم به حیات خویش ادامه دهد، امکان برقراری آزادی های بی قید و شرط در کشور میسر نخواهد بود، کلیه اقدامات سرکوبگرانه رژیم ج. ا. را محکوم مینمائیم"

## اولین سالگرد تشکیل اتحادیه مستقل کارگران ایران

این اتحادیه با انتشار اطلاعیه ای ضمن تشریح وضعیت وخامت با اقتصاد و تنگناهای زندگی در ایران امروزی اشاره به مبارزات کارگری اخیر بر سر دستمزدها از جمله عقب افتادگی دستمزدها کارگران در بعضی مراکز حتی بمدت شش ماه، تصمیم اتحادیه را به گسترش فعالیت و روابط اتحادیه در بین تعداد هرچه بیشتری از کارگران ایران و جلب حمایت های بین المللی اعلام داشت. لازم بیادآوری است که طی سال گذشته تعدادی از فعالین جنبش کارگری ایران در خارج از کشور با ایجاد شبکه های همبستگی به حمایت از اتحادیه مستقل کارگری ایران برآمده اند. اتحاد چپ کارگری ایران از هرگونه تلاش متحدانه در سطح جنبش کارگری ایران استقبال می کند و برای فعالین اتحادیه مستقل کارگری آرزوی موفقیت دارد.

### توضیحاتی از آقای متین دفتری درباره اختلافات درونی شورای ملی مقاومت

در شماره ۱۴ بولتن خبری خلاصه خبر جدایی جبهه دمکراتیک ملی را خواندید. هدایت متین دفتری در مصاحبه با رادیو فرانسه به شرح اختلاف پرداخت و پسا رد تهمت های مجاهدین خلق یاد آور شد که در شرایط سیاسی

سال ۱۳۷۵ افزایش یافته است. (آمار برگرفته از توس آگوست ۹۸)

### برای هر نفر در شهر ری ۳۸ سانتی متر فضای ورزشی

غلام عباس سعیدی، رئیس اداره تربیت بدنی اعلام کرد: برای هر نفر در شهر ری ۳۸ سانتی متر فضای ورزشی وجود دارد. جمعیت شهری بیش از ۵۰۰ هزار نفر است. و شمار ورزشکاران شهر را بیش از ۵۰ هزار نفر اعلام کرد که حدود ۶ هزار نفر از آنان را بانوان تشکیل میدهد، در حالیکه هیچگونه مجموعه ورزشی ویژه زنان در این شهرستان وجود ندارد.

### ۳۰۰ هزار بیمار خونریز در خوزستان

دکتر بیژن کینخانی معاون دارو و درمان دانشگاه علوم پزشکی گفت: بیش از ۳۰۰ هزار نفر در خوزستان مبتلا به کم خونی خفیف هستند. هم اکنون دوهزار و ۳۰۰ نفر بیمار مبتلا به این بیماری حاد در بستری اند. او گفت: خوزستان به لحاظ دارا بودن تعداد مبتلایان به کم خونی حاد پس از مازندران و فارس در جایگاه سوم کشور قرار دارد. (به نقل از سلام ۲۹ جولای)

### وضع روستاها در استان خراسان

محمود لعل رئیس دفتر مناطق محروم استانداری خراسان به روزنامه "آفتاب روز" گفت: ۲۴۰ هزار روستائی خراسانی آب آشامیدنی ندارند. دوهزار و ۵۶ روستا با ۸۴۷ هزار نفر جمعیت از راه شوسه و آسفالت بی بهره اند. همچنین ۲۹۸ روستا در این استان از نعمت برق محروم هستند.

### پیام نوشته های پشت دیوار

بنابر گزارش روزنامه توس در مطلبی تحت عنوان "نوشته های پشت دیوار" شعار نویسی روی دیوار شهرها همه روزه است. توس می نویسد: "دیوارها در شهرهای ما به عنوان یک وسیله ارتباطی مهم استفاده می شوند و بخش زیادی از نوشته های داخل دستشویی ها را پیام های سیاسی تشکیل می دهد... «چرا به احزاب آزادی داده نمی شود» و یا «تاکی گرانی؟» ... گاه دیده می شود این نوع پیام ها بازبانی بیگانه نوشته می شوند. این مساله از نقطه نظر روانی اهمیت فراوانی دارد. پیام دهنده به امنیت دستشویی اتکاء نکرده و با استفاده از زبانی بیگانه به ضرب امنیت افزوده است!

### وضع بیماران کلیوی و هموفیلی

#### در استان گیلان

به نقل از علیرضا یزدانی مدیر عامل انجمن حمایت از بیماران کلیوی گیلان " برای انجام پیوند کلیه ۴۹ بیمار حمایت شده از سوی این انجمن به ۴۹۰ میلیون ریال اعتبار نیاز داریم. در حالی که بیش از ۳۰۰ بیمار دیالیزی در استان وجود دارد. (منبع توس)

### هشدار درباره نقشه های تروریستی جمهوری اسلامی اسلامی

روزنامه زود دوپچه سایتونگ Sud Deusche Zeitung نوشته است که جمهوری اسلامی همچنان در صدد اجرای نقشه ترور مخالفان در خارج از کشور است و به همین منظور ستاد عملیاتی خود را از بن به پاریس منتقل کرده است، جمهوری اسلامی طی سالهای اخیر تعداد بیشماری از مزدوران خود را از بین افراد ملیتهای دیگر برگزیده است.

### پزشک بیکار در ایران ۵۰۰۰

در پی افزایش بیکاری آمار پزشکان بیکار ایران به ۵۰۰۰ نفر رسید. دانشجویان رشته پزشکی بخاطر نااطمینانی از آینده شغلی دچار دلسردی شده و سطح دروس در دانشگاههای رشته پزشکی افت کرده است

### بولتن سیاسی خبری را بهر نحو ممکن تکثیر و توزیع کنید!

کرد روزنامه توس مجدداً منتشر می شود. اما کشمکش بر سر محدودیت روزنامه هاپایان نیافته است. جالب این که مجلس باتصویب طرحی برای محدود ساختن آزادی کلام در روزنامه ها از زنان سپربلا ساخت و متذکر شد روزنامه ها حق ندارند زنان را تحقیر کنند و یا مطالبی بنویسند که میان زنان و مردان اختلاف بیندازند.

### محدودیت شرایط پناهندگی در کانادا

دولت کانادا همانند دولتهای غربی "ایران" را امن اعلام می دارد. این امر مشکلاتی را در برابر هزاران متقاضی پناهندگی در آن کشور که از جهنم جمهوری اسلامی فرار کرده اند، قرار می دهد. اتحاد چپ کارگری ضمن دفاع از حق شهروندی متقاضیان پناهندگی، سیاست دولت کانادا را در برابر تصمیم به "امن" اعلام کردن ایران اسلامی شدیداً محکوم می کند. بنابه گفته نادر شریفی یکی از دبیران فدراسیون پناهندگان ایرانی در سال گذشته نیز ۷۰ پناهجوی ایرانی از آلمان دیپورت شده اند.

### "همه از کمبود آمار دررنجند"

محمود سجادی مدیر روابط عمومی مرکز آمار ایران معتقد است: "سالانه میلیاردها ریال در دستگاههای دولتی صرف تولید اطلاعات و آمار می شود در حالیکه به علت خودداری سازمانها از ارائه اطلاعات همه از کمبود آمار دررنجند!" (روزنامه سلام ۶ مرداد)

واقعیت این است که آمار منتشره از سوی جمهوری اسلامی دستکاری شده است. ارقام را تغییر می دهند تا واقعیت را پنهان کنند. با تمام تدابیر اما گوشه هایی از آمار فلاکت اقتصادی اجتماعی موجود بر ایران را به تصویر می کشند که برای اطلاع خوانندگان مواردی را درج می کنیم.

□ در سال گذشته ۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار از ذخایر بین المللی ایران کاسته شد و تراز پرداختهای کشور با ۴ میلیارد و ۸۱۷ میلیون دلار کسری مواجه شد.

□ سرمایه گذاری بخش خصوصی در ساختمان در سال گذشته معادل ۱۳ هزار و ۵۹۱ میلیارد ریال بوده است که نسبت به سال ۱۳۷۵ حدود ۶ درصد کاهش داشته است.

□ سرمایه گذاری در ساختمانهای نیمه تمام از سوی بخش خصوصی در سال ۱۳۷۶ معادل ۷ هزار میلیارد ریال بوده است.

□ میزان سوسید بدهیهای خارجی ایران در سال ۱۳۷۷، ۶ میلیارد و ۹۳۶ میلیون دلار است. سوسید بدهیهای خارجی در سال ۱۳۷۸ و ۱۳۷۹ به ترتیب ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار و ۸۶۴ میلیون دلار خواهد شد.

□ درآمد نفت و گاز ۲۰ درصد کاهش یافته است، بدهی دولت به بانک مرکزی در سال ۱۳۷۶ معادل ۵۸ هزار و ۷۴۷ میلیارد ریال بوده است که ۷ هزار میلیارد ریال نسبت به

**یادداشت سیاسی**

**ساماندهی اقتصادی**

” ما برای شکم انقلاب نکرده ایم ، اقتصاد مال خراست “خمینی - سال ۵۷  
 ” دولت برای هیچ مسأله ای به اندازه موضوع اقتصادی وقت صرف نمی کند. مشکلات اقتصادی برای بخشهایی از مردم بخصوص طبقه فقیر از مسائلی جدی است.“  
 عطاالله مهاجرانی - سال ۷۷  
 ” مردم باید در امر صرف جویی به دولت کمک کنند تا بجز مشکلات اقتصادی حل و فصل گردد “ آیت الله طاهری - مرداد ۷۷  
 ” مادر زمان شاه گوشت می خریدیم کیلوئی ۱۳ تومان ، الان می خریم کیلوئی ۳۰۰ تومان همینطور اجناس دیگر را. مشکل ما آزادی است که همان موقع هم نداشتیم “  
 پیام تلفنی در الو سلام

نقل قولهای ذکر شده از مطبوعات داخل ، در بیستمین سال حکومت سراسر بحران جمهوری اسلامی ایران نشان از ورشکستگی ، سقوط و کساکش اوضاعی است که در طول این همه سال بارکود بلا فصل آن موج وسیع اخراجها ، بیکارسازی هزاران هزار کارگر ، عدم امنیت شغلی ، تورم فزاینده و عقب افتادن دستمزدها اضافه پرداخت ها به کارگران همراه بوده است .  
 رژیمی که رهبر فقهی اش اقتصاد را به هیچ می گیرد ، آیت الله اش مردم را به صرفه جویی و کم خوری دعوت می کند ، رئیس دولت اش با تشکیل ” کمیته بحران “ به گشودن راههای برون رفت از بحران ساختاری جامعه و مشکلات عدیده اقتصادی آن می اندیشد ، اطلاق بازرگانی نظام به طور سیستماتیک و برنامه ریزی شده ، قانون کار و عقب مانده فعلی را مورد انتقاد های شدید قرار داده و اجرای همین قانون عقب مانده را از جمله دلایل پیدایش این وضعیت بحرانی می شناسد ، چنین رژیمی جز تشدید و خامت اوضاع و تحمیل بار کمر شکن بحران به دوش اکثریت عظیم مردم قادر به انجام کار دیگری نیست و نخواهد بود .  
 رفسنجانی رئیس جمهور دیرروز با طرح تعدیل اقتصادی به قیمت بیکارسازی های وسیع ، تورم بی بندوبار و خصوصی سازی ، سرمایه تجاری و بازار رایه قلّه سرمایه های باد آورده نشانند و سنگین ترین بار بحران رایه کارگران و اقشار محروم جامعه تحمیل کرد و خاتمی رئیس جمهور امروز در حالی که خود اعلام می کند: ” دولت جدید سال ۷۶ رادرحالی پایان رساند که متجاوز از ۴ هزار میلیارد ریال عدم تحقق درآمد داشت “ قصد دارد بنام ساماندهی اقتصادی سکاندار کشتی به گل نشسته ای باشد که می خواهد از راه اصلاح ساختار نظام کنونی به افق عدالت اجتماعی دست یازد .  
 خاتمی در طرح اخیر خود ، سیاست دولتش را : ” تقدم عدالت اجتماعی بر رشد اقتصادی و جلب اعتماد مردم با اصلاح ساختار نظام “ اعلام داشته است .  
 پرسیدنی است ساماندهی اقتصادی چه تفاوتی با برنامه تعدیل اقتصادی دارد که بتواند به این همه خانه خرابی ، صف عظیم بیکاری ، بسته شدن کارخانه ها ، محروم کردن کارگران از قدرت خرید و یابین نگاهداشتن سطح زندگی آنان ، سرانجام دستگیری وزندان و از بین بردن کارگران معترض انجامیده است ، نکته پایانی بگذارد ، چه رسد به اینکه به رشد اقتصادی بیانجامد و نوعی از عدالت اجتماعی که خاتمی وعده می دهد را حاکم گرداند. پرسیدنی است : ” جلب اعتماد مردم “ در شرایط آوارگی ، سانسور ، خفقان ، دهان بستن ، چماق کشی ، اعمال فشار هر روزه به انبوه مردم در مانور و جنگ قدرت حکومتیان چگونه به تغییر ساختار نظام می انجامد؟

کارگران ایران ، اما پاسخ خودشان را به بحران اقتصادی موجود دارند. کارگران مبارز ایران در مقابل اخراجها و بیکارسازی ها ، به تعطیل کشاندن واحدهای تولیدی ، بی ثباتی شغلی و بی امنیتی زندگی خویش از یک طرف ویرای دریافت دستمزدها ، بستن قراردادهای دسته جمعی و سایر مطالبات خود از طرف دیگر به اشکال گوناگون مبارزه و مقاومت کرده اند. اینها دلیلی بر صحت این مدعاست که کارگران ایران بیش از همیشه آگاهند و در این نظام و ساختار استبدادی متکی به ولایت فقیه بجای اعتماد به وعده و وعید ها باید به نیروی خود متکی باشند و بایستی برای تحقق عدالت اجتماعی و ساماندهی اقتصادی و گرفتن سرنوشت خود بدست خود به عمر این نظام پایان دهند

رفقا ، فعالین اتحاد چپ کارگری  
 بولتن سیاسی خبری هر دو هفته  
 یکبار منتشر می شود . برای  
 انعکاس سریع اخبار و ایجاد یک  
 شبکه منظم ارتباطی میان فعالین  
 اتحاد چپ ضروری است بهر نحو  
 ممکن خبرنامه تکثیر و توزیع  
 شود. هیات هماهنگی بسهم خود  
 کوشیده است در تکثیر و توزیع این  
 خبرنامه از طریق فکس ، ارسال  
 پستی و شبکه اینترنت کوشا  
 باشد. بدلیل محدودیت امکانات  
 مالی و سرعت بخشیدن به پخش  
 اخبار از کلیه فعالین اتحاد چپ  
 کارگری می خواهیم بسهم خود  
 در تکثیر و ارسال بولتن از طریق  
 فکس به آدرس هایی که  
 در اختیار دارند همت کنند و ما را  
 یاری رسانند.

**اخبار فعالیت و گزارش های  
 سیاسی محل اقامت خود را برای  
 درج در بولتن  
 ارسال کنید**

<http://www.etehadchap.com>  
 email: [we@etehadchap.com](mailto:we@etehadchap.com)  
 B.P22634,1100DC AMESTERDAM-  
 ZUEDOOST,HOLLAND

Account number: 20040383 SortCode: 08-60-01. آدرس بانکی  
 Bank name: Unity Trust Bank PLC  
 Address: 4, the Square, 11 Broad Street  
 Birmingham, B15 1AR-UK